DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/10/2025 | Edição: 197 | Seção: 3 | Página: 218

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba

EDITAL DE 9 DE OUTUBRO DE 2025

ERRATA Nº 2 AO EDITAL Nº 1/2025

Contratada: INSTITUTO DARWIN - INSTITUTO DE APOIO A EVOLUÇÃO DA CIDADANIA.

O Presidente do CREA-PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA Nº 02 AO
EDITAL Nº  01/2025,  de  21  de  agosto  de  2025,  que rege a  realização do  CONCURSO PÚBLICO para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal do CREA-PB, em cargos de
níveis médio, médio técnico e superior de escolaridade, nos termos a seguir especificados. Retificação dos
subitens 8.13.13,  alínea "c",  e 9.19,  alíneas "m",  "o" e "p",  do Edital nº 01/2025 e Cronograma ANEXO IV.
Processo 1219772/2025

RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO
Presidente do CREA/PB

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

edital de 9 de outubro de 2025 - edital de 9 de outubro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-9-de-outubro-de-2025-662510141

1 of 1 15/10/2025, 08:33